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Employer branding har været et af de mest omtalte 
begreber inden for HR og ledelse de seneste par år. 
Og det med god grund. Et stærkt employer brand er 
nemlig afgørende for, om I kan tiltrække og fastholde 
de dygtige medarbejdere. 

Kort fortalt er employer branding et udtryk for je-
res strategiske arbejde med at skabe et velkendt 
varemærke som arbejdsplads. Det er den samlede 
oplevelse af jeres kommunikation, markedsføringen 
af jeres virksomhed og følelsen af, hvordan det er at 
arbejde for lige netop jer. 

E-bog: Om employer branding
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Rekrutteringsprocessen består af et før, et under og 
et efter. I HR-termer hedder de tre faser for jobana-
lysen, jobsamtalen og onboarding. I denne e-bog 
kan du læse om, hvad disse tre faser udgøres af, og 
hvorfor det er vigtigt at se rekrutteringsprocessen som 

et flydende forløb fra jobanalyse, over jobsamtale til 
onboarding. Brug evt. også arbejdsdokumentet til 
jobkravsanalysen, der på bare 10 minutter sikre en 
bedre rekruttering. 

E-bog:Rekrutteringsprocessen – fra jobanalyse til onboarding
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Adskillige undersøgelser blandt danske ledere viser, 
at fastholdelse af medarbejdere er blandt de vigtigste 
opgaver på direktionsgangene. Årsagen er dels, at 
lavkonjunktur er blevet afløst af højkonjunktur, dels at 
store generationer af midaldrende medarbejdere så 

småt bliver afløst af mindre generationer af unge.  
For lederne betyder det, at de kan få udfordringer 
med at finde den fornødne arbejdskraft, fordi der 
 opstår et mismatch mellem udbud og efterspørgsel.

E-bog: Fastholdelse af medarbejdere

Læs den her

3

https://garuda.dk/bloggen-profil/fastholdelse/ny-og-revideret-udgave-af-e-bog-om-fastholdelse-af-medarbejdere/
https://garuda.dk/bloggen-profil/fastholdelse/ny-og-revideret-udgave-af-e-bog-om-fastholdelse-af-medarbejdere/


Som del af et gensidigt bytteforhold, der kommer 
medarbejder såvel som arbejdsplads til gode, skal 
medarbejderne løbende udvikles. Det skal ske på en 
måde, der tilgodeser medarbejderens profil, kompe-

tencer, interesser og fremtidsdrømme. Men selvfølge-
lig under hensyntagen til organisationens strategi og 
de kollegaer, som medarbejderen omgiver sig med.

E-bog: Udvikling af medarbejdere og teams
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Køn og ledelse er et tilbagevendende emne i den 
offentlige debat, og lige nu har det aldrig været mere 
aktuelt. Vi er i en brydningstid, hvor vi har et ekstra 
fokus på vores køn, hvilke forskelle og ligheder, der 
er imellem kønnene, men også hvordan de er stillet 

forskelligt og ens i arbejdslivet. Hvordan får vi flere 
kvinder ind i virksomhedernes bestyrelser? Er der 
for høj bias i de danske virksomheder, når der skal 
besættes lederstillinger? Og hvorfor er der ikke flere 
kvindelige ledere?

E-bog: Fokus, køn og ledelse – Hvad ved vi …
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Omdrejningspunktet i forretningsdrevet HR er at træf-
fe mere kvalificerede beslutninger ved at skifte fokus 
fra opgaver til effekt – og at vurdere denne effekt ud 
fra forretningens mål og strategi.

Opfattelsen har traditionelt været, at effekten af HR’s 
tiltag – og deres indflydelse på bundlinjen – har været 

svær at måle. I denne e-bog præsenterer vi tilgangen 
’målbar HR’. Ved at arbejde systematisk med målbar 
HR kan du opnå en position, hvor du med større 
nøjagtighed kan forudsige, hvordan organisatio-
nen kommer til at udvikle sig – og på den baggrund 
præsentere forretningskritiske anbefalinger til, hvad 
ledelsen skal gøre ved det.

E-bog: Forretningsdrevet HR – Tal ledelsens sprog gennem ROI, data og strategi
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I denne e-bog argumenterer vi for, at HR kan stå for 
Human Relations snarere end Human Resources. 
Hvorfor? Fordi det både nu og fremover er i relatio-
nerne, vi bliver stærke som medarbejdere og som 
arbejdspladser.

En række af de store tendenser i samfundet hviler på 
de relationer, vi har med andre. Ingen kan isolere sig 
fra verden og tro, man kan agere uafhængigt af, hvad 
der foregår omkring os. Vores relationer og indbyrdes 
forbundethed er et vilkår. Vores Human Relations.

E-bog: Fra Human Resources til Human Relations
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I forlængelse af sin bog ”Udnyt dit personlige poten-
tiale” har Garudas grundlægger, Finn Havaleschka, 
skrevet et lille hæfte, der indbyder til eftertanke. Hæf-
tet hedder ”Om at få drømme til at gå i opfyldelse” og 

indeholder 7 tankevækkere til din vej. De 7 tankevæk-
kere omfatter blandt andet tvivl, motivation, forvent-
ning og bekymringer. Emner, der altid er relevante at 
forholde sig til.

E-bog: 7 tankevækkere til din vej
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